
Regler

Regler for Texas Hold'em



Spillere

Opp til 10 spillere kan delta samtidig i samme spill.




Dealer

I Texas Hold'em viser en button hvem som er dealer. Button flyttes i retning med klokken rundt bordet mellom spillerne. 




Blinder

Texas Hold'em spilles med to blinder, lilleblind ("small blind") og storeblind ("big blind"). Før noen kort er utdelt må blinder
bli betalt. Spilleren til venstre for dealeren poster lilleblind, og spilleren til venstre poster storeblind.




Blindene må til for å få i gang spillet. Hvis du f.eks. har betalt lilleblind, behøver du kun å betale forskjellen mellom lille- og
storeblind, hvis det ikke allerede er en høyning i spillet. Spillerne som har betalt blinder har mulighet til å folde, checke,
syne eller høyne.




Giv

Hver spiller mottar først to lukkede kort. Disse to kortene blir kalt "hullkort". Etter dette blir det delt ut 3 åpne kort, som
kalles flop. Deretter blir det delt ut et nytt åpent kort, som kalles turn. Tilslutt blir det gitt ut et femte og nytt åpent kort, som
kalles river.




Satsningsrunder

I Texas Hold'em er det 4 satsningsrunder. Første satsningsrunde tar plass etter at hver spiller er gitt sine "hullkort". I
denne runden er det spilleren til venstre for blindene som starter satsningsrunden. I de resterende satsningsrundene
starter spilleren til venstre for dealeren.




Visning av kortene (showdown)

Hvis det ikke blir gjort noen flere satsninger etter at alle kortene er blitt delt ut, anses vinneren gjennom at spillerne viser
frem kortene. Den beste 5-kortshånden vinner potten. Spillerne kan bruke et eller to av sine hullkort, men de kan også
velge å bruke "bordet", hvilket innebærer at de benytter alle fem kortene på bordet. Hvis to eller flere spillere har samme hånd,
deler de potten.




Hvis det var en satsningsrunde på riveren, må spilleren som gjorde den siste satsningen eller høyningen vise sin hånd først.
Hvis det ikke var noen satsning skal den spilleren som sitter nærmest dealeren (fra venstre) vise sin hånd først.
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